
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI TEGLIO 

Via Valgella, 75/A – 23030 Tresenda di Teglio (SO) - Tel: 0342 735514    
e-mail: soic80900r@istruzione.it - soic80900r@pec.istruzione.it - sito: www.icteglio.edu.it 

C.F. 83002040141    - Codice Univoco Ufficio UFE75O 

 

 

 

PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE 

PER L’AFFIDAMENTO, IN CONCESSIONE AI SENSI DELL’ART. 164 DEL D.LGS. N. 50/2016, DEL 

«SERVIZIO DI DISTRIBUTORI AUTOMATICI UBICATI PRESSO LE SEDI DELL’I.C. DI TEGLIO» - 

CIG  ZB72B871B8 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.L.18/04/2016 n. 50 artt. 95 e 77; 

VISTA la determina a contrarre per l’affidamento in concessione del servizio di somministrazione di 

bevande calde e fredde e alimenti a mezzo distributori automatici nei plessi dell’Istituto 

Comprensivo di Teglio – prot.n. 248 del 15.01.2020; 

VISTO il bando prot.n. 974 del 20.02.2020 relativo l’affidamento in concessione del servizio di 

somministrazione di bevande calde e fredde e alimenti a mezzo distributori automatici nei plessi 

dell’Istituto Comprensivo di Teglio; 

VISTO che su 6 ditte invitate a presentare l’offerta, solo una ha presentato la propria candidatura, ovvero 

Brasil Moka srl di Villa di Tirano; 

VISTO il verbale della Commissione tecnica prot.n. 1268 del 16.03.2020 relativo all’apertura delle buste e 

alla valutazione delle offerte; 

VALUTATA la congruità dell’unica offerta pervenuta; 

 

DETERMINA 

 

in via provvisoria, di affidare alla ditta Brasil Moka srl, con sede legale  in Via Nazionale, 42 a Villa di Tirano 

(SO), aggiudicataria della gara secondo le modalità dell’offerta economicamente più vantaggiosa, il servizio 

per l’affidamento in concessione per la  somministrazione di bevande calde e fredde e alimenti a mezzo 

distributori automatici nei plessi dell’Istituto Comprensivo di Teglio, per la durata di un quadriennio dalla 

data di stipula del contratto. 

Tale proposta di aggiudicazione si intende approvata e diventa definitiva, decorsi 10 giorni, salvo eventuali 

ricorsi.  

Il contratto relativo al servizio verrà stipulato, ai sensi del D.Lgs. 50/2016, decorsi 35 giorni 

dall’aggiudicazione definitiva. 

 

 

AG/dn Il Dirigente Scolastico Reggente 

Angelo Grassi 
il presente documento è sottoscritto con firma 

digitale ai sensi dell’art. 21 del D.lgs. 82/2005 

 


		2020-03-16T12:16:26+0100
	Angelo Grassi




